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Купить квартиру за 5 500 000 рублей на Пионерская ул, 18Д

Тульская область, Городской округ Новомосковск, Новомосковск, Пионерская ул, 18Д

5 500 000 Р
103 383Р за м2

53.20 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
23.00 м2

Кухня
6 из 8
Этаж

Продаётся однокомнатная квартира по ул. Пионерская 18Д корпус 1. Квартира для тех кто ценит комфорт, уют и тихий район: - дом введён
в эксплуатацию в 2023г - закрытая территория с видеонаблюдением и большой парковкой - детская и спортивная площадка -
ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 2х контурный котёл BAXI - стильные подъезды и широкие коридоры - большой грузопассажирский лифт -
вход в подъезд без лишних ступеней - колясочная при входе в подъезд - качественная входная дверь - счётчики на воду, газ, свет - высота
потолков 2.9м - кухня гостиная 23.31 кв.м - гардеробная - с/у совмещённый - лоджия 5.35 кв.м с прекрасным видом на лес - ОБЩАЯ
ПЛОЩАДЬ КВАРТИРЫ с учетом лоджии 58.55 кв.м - КЛАДОВАЯ КОМНАТА В ПОДАРОК!!! - магазин Верный, WB, OZONE на первом этаже - зона
барбекю - асфальтированная освещаемая пешеходная дорожка с выходом на мкр. Залесный к магазину Ольга (8 мин) - расположение очень
хорошее, недалеко Городской парк, Ледовый дворец, стадион Химик, горбольница и т. д. Звоните. Оперативный показ!!!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 8

Состояние объекта требует ремонта Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 23.00 кв. м Наличие парковки нет

Наличие мусоропровода нет
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